ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN PHÚ HÒA

Số: 268/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Phú Hòa, ngày 22 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả người trúng tuyển theo chỉ tiêu phát sinh nhu cầu tuyển dụng

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật

Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một

số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ

Nội vụ ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 156/KH-UBND ngày 20 tháng 6 năm 2024 của UBND

huyện Phú Hoà về việc tuyển dụng viên chức giáo viên, thư viện, văn thư trường

học năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 5274/QĐ-UBND ngày 19 tháng 11 năm 2024 của

UBND huyện Phú Hòa về việc phê duyệt kết quả kiểm tra môn nghiệp vụ chuyên

ngành (vòng 2) và danh sách thí sinh trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức giáo

viên, thư viện, văn thư trường học năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 6004/QĐ-UBND ngày 26/12/2024 của UBND huyện

Phú Hòa về việc hủy kết quả trúng tuyển đối với thí sinh trúng tuyển không hoàn

thiện hồ sơ theo quy định của kỳ tuyển dụng viên chức giáo viên, thư viện, văn thư

trường học năm học 2024;

Căn cứ các Quyết định: số 291/QĐ-UBND; số 292/QĐ-UBND ngày 07/02/2025

của UBND huyện Phú Hòa về việc hủy bỏ quyết định tuyển dụng viên chức;

Căn cứ Công văn 1145/SNV-TCCB ngày 21/5/2025 của Sở Nội vụ về việc

có ý kiến chỉ tiêu tuyển dụng viên chức.

UBND huyện Phú Hòa thông báo kết quả người trúng tuyển theo chỉ tiêu

phát sinh nhu cầu tuyển dụng và thời gian hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng, như sau:

I. Kết quả người trúng tuyển theo chỉ tiêu phát sinh nhu cầu tuyển dụng, cụ thể:

1. Thí sinh Lê Thị Mộng Trinh, sinh ngày: 27/8/1997, số báo danh: 204,

điểm thi: 75 điểm, trình độ chuyên môn: Cử nhân giáo dục Mầm non, bảng điểm

toàn khóa: 7,01. Trúng tuyển tuyển vị trí: Giáo viên mầm non.

2. Thí sinh Bùi Thị Kim Ly, sinh ngày: 22/11/1997, số báo danh: 097, điểm

thi: 75 điểm, trình độ chuyên môn: Cử nhân giáo dục Mầm non, bảng điểm toàn

khóa: 6,88. Trúng tuyển tuyển vị trí: Giáo viên mầm non.

2

3. Thí sinh Trần Thị Kim Linh, sinh ngày: 20/12/1989, số báo danh: 357,

điểm thi: 82 điểm, trình độ chuyên môn: Cử nhân Sư phạm Vật lý. Trúng tuyển

tuyển vị trí: Giáo viên Vật lý THCS.

4. Thí sinh Nguyễn Thị Kim Anh, sinh ngày: 28/10/1998, số báo danh: 354,

điểm thi: 81 điểm, trình độ chuyên môn: Cử nhân Sư phạm Vật lý. Trúng tuyển

tuyển vị trí: Giáo viên Vật lý THCS.

5. Thí sinh Trịnh Thị Nàng Hương, sinh ngày: 20/11/1989, số báo danh:

437, điểm thi: 65 điểm, trình độ chuyên môn: Cử nhân Sư phạm Lịch sử. Trúng

tuyển tuyển vị trí: Giáo viên Lịch sử THCS.

6. Thí sinh Cao Thị Nhuận, sinh ngày: 22/12/1987, số báo danh: 442, điểm

thi: 62 điểm, trình độ chuyên môn: Cử nhân Sư phạm Lịch sử. Trúng tuyển tuyển

vị trí: Giáo viên Lịch sử THCS.

7. Thí sinh Nguyễn Thị Diễm, sinh ngày: 30/10/1993, số báo danh: 271,

điểm thi: 66 điểm, trình độ chuyên môn: Cử nhân Sư phạm Ngữ văn, Thạc sĩ Văn

học Việt Nam. Trúng tuyển tuyển vị trí: Giáo viên Ngữ văn THCS.

8. Thí sinh Võ Nguyễn Phương Dung, sinh ngày: 12/3/1996, số báo danh:

297, điểm thi: 75 điểm, trình độ chuyên môn: Cử nhân Sư phạm Toán học, Thạc sĩ

Toán học. Trúng tuyển tuyển vị trí: Giáo viên Toán THCS.

9. Thí sinh Đặng Thị Thu Trang, sinh ngày: 04/01/1985, số báo danh: 388,

điểm thi: 61 điểm, trình độ chuyên môn: Đại học Khoa học thư viện. Trúng tuyển

tuyển vị trí: Viên chức thư viện.

10. Thí sinh Đặng Thị Vương, sinh ngày: 06/7/1987, số báo danh: 390,

điểm thi: 61 điểm, trình độ chuyên môn: Đại học Khoa học thư viện. Trúng tuyển

tuyển vị trí: Viên chức thư viện.

11. Thí sinh Hờ Chăm, sinh ngày: 20/3/1992, số báo danh: 391, điểm thi: 75

điểm, trình độ chuyên môn: Cử nhân Công tác xã hội, Chứng chỉ Bồi dưỡng Nghiệp

vụ văn thư, nghiệp vụ lưu trữ. Trúng tuyển tuyển vị trí: Viên chức Văn thư.

Thông báo được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của UBND huyện Phú

Hòa: https://phuhoa.phuyen.gov.vn và Trang thông tin điện tử của Phòng Giáo dục

và Đào tạo huyện Phú Hòa: http://pgddtphuhoa.phuyen.edu.vn. Đồng thời được

thông báo rộng rãi trên hệ thống Đài Truyền thanh huyện và gửi thông báo này

đến danh sách thí sinh nêu trên.

2. Hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng

2.1. Hồ sơ tuyển dụng

- Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển,

chứng nhận đối tượng ưu tiên, chứng chỉ bồi dưỡng chức danh nghề nghiệp (nếu

có), có chứng thực.

- Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

- Trường hợp người trúng tuyển, trước đây đã làm việc theo đúng ngành,

nghề đào tạo và theo đúng vị trí việc làm cần tuyển (nếu có) thì phải nộp hồ sơ

minh chứng để kiểm tra, thẩm định xếp lương, gồm:

+ Bản ghi tóm tắt quá trình đóng bảo hiểm xã hội (có xác nhận của BHXH).

http://pgddtphuhoa.phuyen.edu.vn/

3

+ Hợp đồng, bản phân công nhiệm vụ hoặc xác nhận của cơ quan, đơn vị sử

dụng lao động về thời gian, nội dung công việc được phân công trong thời gian

hợp đồng lao động; quyết định lương hiện hưởng (nếu có).

Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo

quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc

bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để

tham gia dự tuyển thì người đứng đầu cơ quan, đơn vị có thẩm quyền tuyển dụng

viên chức ra quyết định huỷ kết quả trúng tuyển.

2.2. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ

 Thí sinh có kết quả trúng tuyển phải hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng theo quy

định và nộp trực tiếp tại UBND huyện Phú Hòa (qua Phòng Nội vụ), địa chỉ:

Trung tâm hành chính huyện Phú Hòa, Khu phố Định Thọ 1, Thị trấn Phú Hòa,

Huyện Phú Hòa, Tỉnh Phú Yên. Thời gian nộp hồ sơ từ ngày 22/5/2025 (trong giờ

hành chính).

UBND huyện Phú Hòa thông báo để các cơ quan, đơn vị, cá nhân người

trúng tuyển biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (b/c);

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- UBND huyện (b/c);

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện (Đăng

tải thông tin trên trang web của Huyện);

- Phòng GDĐT huyện (Đăng tải thông tin

trên trang web của Phòng);

- Trung tâm VHTT-TTTH huyện (Thông báo);

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Cao Anh Sơn

		2025-05-22T17:56:35+0700

		2025-05-22T18:13:43+0700

		2025-05-23T07:50:29+0700